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TAÇA A.F.S. DE SENIORES FUTSAL FEMININO - 2017 / 18

 514. 11. 001

 514. 11. 002

 514. 11. 003

 514. 11. 004

 514. 11. 005

 514. 11. 006

JOGO

JOGO

JOGO

 4854

 5747

 5788

 2966

 2966

 5747

CLUBES

CLUBES

CLUBES

A.D.I.J.BAIRRO MIRANDA

FUTSAL FEIJÓ

SASC - SANTO ANDRÉ SPORT CL

CLUBE R.D.MIRATEJO

CLUBE R.D.MIRATEJO

FUTSAL FEIJÓ

 5788

 2966

 5747

 4854

 5788

 4854

SASC - SANTO ANDRÉ SPORT CL

CLUBE R.D.MIRATEJO

FUTSAL FEIJÓ

A.D.I.J.BAIRRO MIRANDA

SASC - SANTO ANDRÉ SPORT CL

A.D.I.J.BAIRRO MIRANDA

DATA

DATA

DATA

 01  JORNADA - 04/11/2017

 02  JORNADA - 11/11/2017

 03  JORNADA - 25/11/2017

04/11/2017

05/11/2017

11/11/2017

12/11/2017

25/11/2017

25/11/2017

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1ª. FASE

(2338) PAVILHÃO MUNICIPAL Nº. 2 - MONTIJO-MONTIJO (40x20)

(4128) PAVILHÃO ESCOLA SECUNDÁRIA ROMEU CORREIA-FEIJÓ (40x20)

(4304) PAVILHÃO MUNICIPAL PADRE AMADEU PINTO-VILA NOVA SANTO ANDRÉ (40x20)

(3588) PAVILHÃO ESC. BASICA PEDRO EANES LOBATO-AMORA (40x20)

(3588) PAVILHÃO ESC. BASICA PEDRO EANES LOBATO-AMORA (40x20)

(4128) PAVILHÃO ESCOLA SECUNDÁRIA ROMEU CORREIA-FEIJÓ (40x20)

HORA

HORA

HORA

20:00

17:00

21:00

17:00

21:00

21:00


